
 

  
 

SCUOLE ANNESSE 

Educandato Statale SS. Annunziata 
Piazzale del Poggio Imperiale, 1 - 50125 Firenze - Tel. 055 226171 - C.F. 80020090488 

e-mail: five010004@istruzione.it – pec: five010004@pec.istruzione.it  -  sito web: www.ssannunziatascuole.edu.it  

_ 
_______________________________________________________________________________________ 

 
 

 

Agli Atti 

Sezione Amministrazione Trasparente 

Albo on line 

 

Oggetto: Determina per il reclutamento di un Esperto Esterno Progettista per il progetto 13.1.1 

FESRPON-TO 2022-37 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 

CUP: J19J21023630006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.Lgs. 30/03/2001 n. 165 recante “norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

 

Visto il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  

 

Visto il D.129/2018  

 

Visto l’avviso pubblico AOODGEFID/20480 del 20/07/2021   

 

Vista la nota autorizzativa ministeriale prot. n. AOODGEFID 0000019 del 03/01//2022 di approvazione ed 

autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi del progetto FESR- REACT EU 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

 
Viste le “linee guida” dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e 

forniture”, pubblicate con nota AOODGEFID n. 1588 del 13/01/2016 aggiornate in base alla nuova 

normativa con nota AOODGEFID/31732 del 25/07/2017;  

 

Visto il proprio decreto prot. n. 1619 del 10/02/2022 con il quale si ratifica la formale assunzione al bilancio 

del finanziamento relativo al progetto 13.1.1-FESRPON-TO-2022-37 “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici” CUP J19J21023630006;  

 

Vista la pubblicazione del bando interno, per la selezione di un progettista, andato deserto prot. 2491/2022 

del 04/03/2022;  

 

Rilevata la necessità di selezionare tra il personale Esterno n. 1 figura per lo svolgimento delle attività di 

PROGETTAZIONE, 

 

 

 

SCUOLE ANNESSE - EDUCANDATO SS ANNUNZIATA - AOO  - PR. U. N. 0002774 DEL 11/03/2022 - A.28.c

mailto:five010004@istruzione.it
mailto:five010004@pec.istruzione.it


 

 

DETERMINA 



Di procedere attraverso un bando esterno al reclutamento di un Esperto per la figura del progettista per 

la realizzazione dell’avviso: 13.1.1-FESRPON-TO-2022-37 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 

degli edifici scolastici”;  

 Che il compenso complessivo ed onnicomprensivo sarà pari ad €. 2.234,72 per il Progettista 

come da piano autorizzato;  

 

 Di fissare il termine di presentazione delle istanze nel giorno 25/03/2022;  

 

 

 Di approvare i modelli allegati ai singoli avvisi;  

 

 Di procedere all’assegnazione degli incarichi anche in presenza di una sola candidatura ritenuta 

valida;  

 

 

 Di individuare quale responsabile unico del procedimento il Dirigente scolastico.  
 

 

 

 
     

 

 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

         M ario Di Carlo 
         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

              Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

SCUOLE ANNESSE - EDUCANDATO SS ANNUNZIATA - AOO  - PR. U. N. 0002774 DEL 11/03/2022 - A.28.c


